
お客様各位 

2023 年 1 月 25 日 

 

悪天候による営業体制の変更及び一部商品未入荷のお知らせ 
 

平素は、弊社店舗に格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。 

昨日からの積雪により、一部店舗において営業体制を変更させていただく場合がございます。 

お客様にはご不便をおかけしますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

営業時間の変更 

天候・状況により、営業時間を短縮させていただく場合がございます。 

 

宅配の一部休止 

天候・道路状況等により、宅配を一時休止させていただきます。 

 

一部商品未入荷による販売休止 

悪天候により一部商品の入荷が困難となっており、品切れが発生する場合がございます。 

 

 

予めご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

 


